Tình nồng cháy (Over and over waltz
/ lời Việt; Khúc Lan). Nhảy “đã” nhất là “Domino”!

Cách đây, gần đúng 6 năm, để góp vui vào chương trình văn nghệ mừng Xuân Đinh Dậu
(2017) do 2 vợ chồng người bạn (Việt) thân tổ chức (ở nhà hàng con trai bạn) và cũng để
thay đổi không khí, chúng tôi mời một cặp bạn (Pháp) khác, nhiều lần đoạt giải nhất
“Standard” trong nhiều cuộc thi (compétition) ở Pháp, biểu diễn một bài Valse, nhà–tôi
và tôi hát đệm “Domino”, hai lời Pháp Việt.